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MIRATIMIN E DOKUMENTIT Tié “PLANIT VENDOR PER EMERGJENCAT CIVILE”.

Késhilli i Bashkisé Korgé, né mbledhjen e datés sé sotme, pasi mori né shqyrtim relacionin e paragitur
nga Drejtoria e Pérgjithshme Juridike dhe e Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore, “Sektori i
Emergjencave Civile”, dhe bazuar né nenin 30, pika “¢” i cili shprehet se, “Bashkité hartojné,
miratojné dhe pérditésojné planin vendor pér emergjencat civile dhe ia dérgojné Agjencisé

Kombétare t&€ Mbrojtjes Civile dhe prefektit t& qarkut, pér qéllime analizimi dhe planifikimi”,

VENDOSI:

2. Miratimin e dokumentit t€, “Planit Vendor pér Emergjencat Civile”.

- 2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Pérgjithshme Juridike dhe e Menazhimit t&
Burimeve Njerézore, (Sektori i Emergjencave Civile).

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike sipas pércaktimeve t€ nenit, 55, pika 6, t&
Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore”.
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